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JAVNI RAZPIS O DODELJEVANJU DRŽAVNIH POMOČI DE MINIMIS  

ZA POSPEŠEVANJE MALEGA GOSPODARSTVA V OBČINI JESENICE  

V LETU 2021 
 

Pravna podlaga: 

 Ur. list RS št. 45/2015 - Odlok o dodeljevanju finančnih vzpodbud za razvoj gospodarstva v občini 
Jesenice, 

 Ur. list RS št. 9/2016 – Odlok o spremembi Odloka o dodeljevanju finančnih vzpodbud za razvoj 
gospodarstva v občini Jesenice,  

 Ur. list RS št. 17/2017 – Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o dodeljevanju finančnih 
vzpodbud za razvoj gospodarstva v občini Jesenice in 

 Ur. list RS št. 22/2019 – Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o dodeljevanju državnih 
pomoči de minimis za pospeševanje malega gospodarstva v občini Jesenice. 

 Ur. list RS št. 28/2021 – Odlok o spremembah Odloka o dodeljevanju državnih pomoči de minimis 
za pospeševanje malega gospodarstva v občini Jesenice 
 

https://www.jesenice.si/za-obcana/register-predpisov/8-gospodarske-dejavnosti/item/16878-odlok-

o-dodeljevanju-drzavnih-pomoci-de-minimis-za-pospesevanje-malega-gospodarstva-v-obcini-

jesenice  

 

Objava razpisne dokumentacije (2.3.2021) 

https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21777-jr-

drzavna-pomoc-de-minimis-pospesevanje-malega-gospodarstva-2021  

 

Sprememba razpisne dokumentacije (18.3.2021)  

https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21826-popravek-

deminimis-20210318  

 

VPRAŠANJA IN ODGOVORI 

 

Datum: 13.5.2021 

 

1. Ali lahko kupim investicijo na leasing? 

Odgovor:  

Ob finančnem leasingu ima podjetje osnovno sredstvo zavedeno v poslovnih knjigah, vendar je 

lastninska pravica na leasingodajalcu do dokončnega odplačila leasinga.  

Skladno s 6. členom Odloka o dodeljevanju državnih pomoči de minimis za pospeševanje malega 

gospodarstva v občini Jesenice (Ur. list RS št 45/2015, z dne 24.6.2015 in spr.), mora upravičenec 

imeti naložbo v lasti vsaj dve leti po dokončanju. Torej pogoja za kandidiranje ne izpolnjujete. 

 

 

https://www.jesenice.si/za-obcana/register-predpisov/8-gospodarske-dejavnosti/item/16878-odlok-o-dodeljevanju-drzavnih-pomoci-de-minimis-za-pospesevanje-malega-gospodarstva-v-obcini-jesenice
https://www.jesenice.si/za-obcana/register-predpisov/8-gospodarske-dejavnosti/item/16878-odlok-o-dodeljevanju-drzavnih-pomoci-de-minimis-za-pospesevanje-malega-gospodarstva-v-obcini-jesenice
https://www.jesenice.si/za-obcana/register-predpisov/8-gospodarske-dejavnosti/item/16878-odlok-o-dodeljevanju-drzavnih-pomoci-de-minimis-za-pospesevanje-malega-gospodarstva-v-obcini-jesenice
https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21777-jr-drzavna-pomoc-de-minimis-pospesevanje-malega-gospodarstva-2021
https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21777-jr-drzavna-pomoc-de-minimis-pospesevanje-malega-gospodarstva-2021
https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21826-popravek-deminimis-20210318
https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21826-popravek-deminimis-20210318
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2. Na Jesenicah imamo plan postaviti samopostrežno avtopralnico, ker bi le ta bila postavljena ob 

novi cesti mimo Lidla se nam bo očitno vse zavleklo že pri pridobitvi gradbenega dovoljenja za 

gradnjo ceste (uvoza/izvoza) na to cesto. Sedaj smo od Upravne enote Jesenice izvedeli, da 

potrebujemo še od ARSO neko mnenje, kar pa se zna spet zavleči po informacijah ki jih imamo. 

Zanima me, če lahko v primeru, da bi bil račun za samopostrežno avtopralnico v celoti plačan do 

5.7.2021 to tudi uveljavljali v tej pomoči kljub temu, da pa verjetno samopostrežna avtopralnica 

do 5.7.2021 še ne bo postavljena, bi pa že bili lastnik omenjene samopostrežne avtopralnice. 

Pa še eno vprašanje, parcelo bomo morali še asvaltirati za namen postavitve avtopralnice, se ta 

strošek lahko uvlejavlja kljub temu, da samopostrežna avtopralnica do 5.7.2021 še ne bo 

postavljena, enako vprašanje pa velja tudi za komunalni prispevek ali se ga bo lahko 

uveljavljalo tudi če samopostrežna avtopralnica še ne bo postavljena. 

Odgovor:  

Komunalni prispevek je upravičen strošek, prav tako tudi asvaltiranje.  

Samopostrežna avtopravlnica bo zaključena takrat, ko boste imeli postavljeno in urejeno z 

gradbenim dovoljenjem.  

 

3. Na delavnici smo se pogovarjali, da mora biti osnovno sredstvo višje od 1000€. Ali je investicija 

upravičena do sofinanciranja? Montaže se ne šteje?  

Odgovor:  

Vrednost enega osnovnega sredstva mora biti minimalno 500 € z DDV oz. brez če ga izda nedavčni 

zavezanec. 

Vrednost osnovnega sredstva je 580 €, kar je po tem pogoji sprejemljivo.  

Pri vlogi pa se upošteva tudi, da je najmanjša vrednost sofinanciranja vloge 1.000 €. Največja 

vrednost sofinanciranja stroškov je do 50%. 

 

Primer izračuna (izmišljeni podatki): 

 

Primer izračuna 1  Vrednost  

Vrednost investicije 1        1.330,00 €  

Vrednost investicije 2                     -   €  

Vrednost investicije 3                     -   €  

Vrednost investicije 4                     -   €  

Vrednost investicije 5                     -   €  

Skupaj        1.330,00 €  

Upravičeni stroški (50%)            665,00 €  

Opomba  Vrednost za sofinanciranje vloge je premajhna (pod 1.000 €). Vloga se 
zavrne.   

  

Primer izračuna 2  Vrednost  

Vrednost investicije 1        1.330,00 €  

Vrednost investicije 2            600,00 €  

Vrednost investicije 3            300,00 €   
Premajhen znesek osnovnega sredstva. Vrednost mora biti vsaj 500 €. Znesek 
je neupravičen.  

Vrednost investicije 4            500,00 €  

Vrednost investicije 5                     -   €  
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Skupaj        2.730,00 €  

Upravičeni stroški (50%)        1.215,00 €  

Opomba Vrednost sofinanciranja vloge, v kolikor je zadosti sredstev, je 1.215,00 €.  
Vedno je sredstev primanjkovalo, tako da za sofinanciranje mora podjetnik 
investirati nekoliko več. Lani je bilo na razpoložljivih sredstev 95.000,00 €, 
potrebovali bi jih pa vsaj 132.786,61 €. Sorazmerno se zmanjšajo izračunani 
zneski do razpoložljivih sredstev.  

 

4. Ali lahko kupim osnovno sredstvo staro 7 let (leto 2014)in je upravičen strošek? 

Odgovor: 

Osnovno sredstvo ne sme biti starejše od 1.1.2016. Starejša oprema ni upravičen strošek.  

 

5. Kje dobim razpisno dokumentacijo in kako se prijavim?  

Odgovor: 

Razpisna dokumentacija je objavljena:  

Objava razpisne dokumentacije (2.3.2021) 

https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21777-jr-

drzavna-pomoc-de-minimis-pospesevanje-malega-gospodarstva-2021  

Sprememba razpisne dokumentacije (18.3.2021)  

https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21826-

popravek-deminimis-20210318   

Prijavnica oz. e vlogo se odda na tej povezavi:  

https://jesenice.e-razpisi.si/si/avtorizacija/   

V aplikacijo se je potrebno najprej registrirati.  

Nato izberete na kateri ukrep se želite prijaviti in izpolnite ustrezno vlogo oz. prijavni obrazec, ki 

ga lahko spreminjate dokler ga ne zaključite. Ko enkrat vlogo zaključite (to potrdite v sistemu), 

vloge ni mogoče spreminjati.  

Vloga mora biti izpolnjena in oddana v spletni aplikaciji na spletnem naslovu https://jesenice.e-
razpisi.si/. Za oddano vlogo se šteje vloga s statusom zaključeno najkasneje do, vključno 
ponedeljka, 5.7.2021. Po oddaji vloge v aplikaciji vloga dobi črtno kodo ter list za opremo ovojnice, 
ki vam je lahko v pomoč. Zaključeno vlogo je potrebno natisniti, podpisati in požigosati ter jo 
priporočeno poslati na naslov Občina Jesenice, Cesta železarjev 6, 4270 Jesenice ali osebno oddati 
v sprejemni pisarni Občine Jesenice najkasneje do vključno ponedeljka, 5.7.2021. 

 

6. Ali lahko odprem avtomehanično delavnico na Jesenicah, da bo strošek upravičen, čeprav sem iz 

Kranjske Gore? 

Odgovor: 

Podjetje mora imeti na Jesenicah Registrirano poslovno enoto v AJPESU in od tega dneva dalje so 

stroški lahko upravičeni? 

 

7. Sem iz Jesenic. Odprla bom s.p.. Ali mi pripada subvencija in ali lahko uveljavljam za krajši delovni 

čas? 

Odgovor:  

Upravičene stroške samozaposlitve lahko uveljavljate pri ukrepu Spodbujanje odpiranja novih 

delovnih mest in samozaposlovanja. Samozaposlitev mora biti realizirana med od 8.7.2020 do 

5.7.2021, delovno mesto pa se mora nahajati na območju občine Jesenice. Za uveljavitev krajšega 

delovnega časa morate priložiti tudi kopijo Odločbe Centra za Socialno delo za uveljavljanje 

https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21777-jr-drzavna-pomoc-de-minimis-pospesevanje-malega-gospodarstva-2021
https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21777-jr-drzavna-pomoc-de-minimis-pospesevanje-malega-gospodarstva-2021
https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21826-popravek-deminimis-20210318
https://www.jesenice.si/za-obcana/javna-narocila-razpisi-objave/javni-razpisi/item/21826-popravek-deminimis-20210318
https://jesenice.e-razpisi.si/si/avtorizacija/
https://jesenice.e-razpisi.si/
https://jesenice.e-razpisi.si/
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pravic starševskega varstva. Namen, predmet, upravičeni stroški, pogoji, obvezne priloge in 

drugo je zapisano v VII. Točki besedila javnega razpisa.   

  

15.6.2021 

 
8. Ali lahko  sodelujem  tudi če imam stalno bivališče na Hrušici, poslovni naslov tudi, dejavnost pa 

opravljam  v Ljubljani, brez zaposlenih? Ali pa stalni naslov na Hrušici, poslovnega v Kranju, 

dejavnost opravljam v Ljubljani, brez zaposlenih?  Je katera od navedenih kombinacij vseeno 

sprejemljiva? Celo življenje sem živela v občini Jesenice, še vedno sem tu prijavljena. 

Odgovor:  

Skladno s 6 členom Odloka morajo imeti upravičenci na sedežu podjetja in v registrirani poslovni 

enoti na območju občine Jesenice opravljati dejavnost in imeti zaposlene ljudi. Stroški niso 

upravičeni. 

 

9. Ukrep Spodbujanje usposabljanja in promocijskih aktivnosti podjetij:  

Ali so lahko posamezni zneski nižji od 500€, če skupaj potem dosežejo ta znesek? Imamo npr. 

različna izobraževanja, katerih vrednosti se gibljejo od 65 € do 188 € - skupni znesek vseh teh 

cenejših izobraževanj tako znaša nekaj čez 800 €.   

Odgovor: 

Zneski posameznih izobraževanj so lahko nižji od 500 €. Lahko uveljavljate največ 5 računov, 

minimalni znesek sofinanciranja ene vloge je 500 € v kolikor je zadosti razpoložljivih sredstev.   

 

10. Ali pod promocijske aktivnosti spada tudi vodenje marketinške kampanje na družbenih omrežjih? 

Kaj pa izdelava koledarjev za leto 2021 in oglaševanje z nalepkami na vozilih in v športnih 

dvoranah? 

Odgovor: 

Upravičeni stroški ukrepa Spodbujanje usposabljanja in promocijskih aktivnosti podjetij so:  

- stroški usposabljanja, 
- stroški razstavljavcev, kot npr. stroški najema razstavnega prostora, 
- stroški priprave in izvedbe  promocije podjetja, kot npr. najem tehnične in druge prireditvene 

opreme, stroški oglaševanja v raznih medijih, stroški programa ipd…),  
- stroški promocijskega materiala 
Priloži se ustrezna dokazila za izvedeno promocijsko aktivnost. Lahko uveljavljate največ 5 računov, 
minimalni znesek sofinanciranja ene vloge je 500 € v kolikor je zadosti razpoložljivih sredstev.   
 

 
11. Ali je upravičen strošek nakupa opreme pri ukrepu investicije, ki je bila izdelana leta 2015. 

Odgovor: 

Skladno s 6. točko besedila javnega razpisa rabljena oprema ne sme biti starejša od 1.1.2016 ter 

služiti mora svoji namembnosti. Če je bila oprema izdelana leta 2015, strošek ni upravičen.  

 

  

Pripravila: 

Aleksandra Orel 

Višja svetovalka 
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